
UCHWAŁA NR  XXXVII /293/2017

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia    25 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/54/95 Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie utworzenia
jednostki organizacyjnej gminy

Na podstawie art.  9 ust.  1, art.  10a pkt 1, art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  h ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 5

ust.  9  ustawy  z  dnia  7  września  1991 r.  ustawy o  systemie  oświaty (Dz.  U.  z  2016 r.

poz.  1943 z późn. zm.) oraz art.  11 ust.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,

co następuje: 

§ 1.  W Statucie  Samorządowej  Administracji  Placówek w Wyrzysku,  stanowiącym

załącznik do uchwały Nr XVII/54/95 Rady Miejskiej    w Wyrzysku z dnia 4 grudnia 1995 r.

w  sprawie  utworzenia  jednostki  organizacyjnej  gminy  (zmienionym  uchwałami  Rady

Miejskiej w Wyrzysku: Nr XXV/23/01 z dnia 30 marca 2001 r., Nr XLI/313/06 z dnia 17

marca 2006 r., Nr XLVII/421/2010 z dnia 28 października 2010 r., Nr XXIV/190/2016 z dnia

26 sierpnia 2016 r., Nr XXIV/192/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 r.),  § 7 ust. 1 otrzymuje

następujące brzmienie:

„1.  SAP   zapewnia  obsługę  finansową,  rachunkową,  prawną  oraz  administracyjno  -

organizacyjną  jednostkom organizacyjnym Gminy Wyrzysk zaliczanym do sektora finansów

publicznych, zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi:

1) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku;

2) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Osieku nad Notecią;

3) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Gleśnie;

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kosztowie;

5) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Falmierowie;

6) Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Chatka Puchatka w Wyrzysku;

7) Publiczne Przedszkole w Osieku nad Notecią;  

8) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wyrzysku.”



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVII/293/2017  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia  25 sierpnia 2017

r.  zmieniającej  uchwałę  Nr  XVII/54/95  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  w  sprawie

utworzenia jednostki organizacyjnej gminy 

W związku z tym,  iż  uchwałą Nr XXXVII/292/2017 Rady Miejskiej  w Wyrzysku

z dnia  25 sierpnia 2017 r. dokonano zmiany uchwały Nr XXIV/191/2016 z dnia 26 sierpnia

2016 r. w sprawie  określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu

wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej, w zakresie usunięcia zapisów

dotyczących obsługi Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej - Curie w Wyrzysku i Gimnazjum

im.  Jana  Pawła  II  w Osieku nad  Notecią,  należy zatem dostosować statut  ww.  jednostki

do wprowadzonych zmian.

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.


